
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД АХТУБИНСК» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

13.12.2022 № 1328 

Об отмене постановления администрации 

муниципального образования «Город 

Ахтубинск» от 09.09.2022 № 943                     

«Об утверждении административного 

регламента по исполнению муниципальной 

функции «Установление сервитута в 

отношении земельного участка, 

находящегося в муниципальной 

собственности или государственная 

собственность на который не разграничена»  

 

  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования «Город Ахтубинск», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального 

образования «Город Ахтубинск» от 09.09.2022 № 943 «Об утверждении административного 

регламента по исполнению муниципальной функции «Установление сервитута в отношении 

земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная 

собственность на который не разграничена».  

2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации по имущественным отношениям и землепользованию. 

 

 
Глава муниципального образования                                                                           Д.М. Шубин 

 
 

 

 

 

 


